ESPECIFICAÇÃO MARCA UNID QUANT V 

UNITÁRIO 

V TOTAL 

1 

GÁS HÉLIO LÍQUIDO. 
EQUIPAMENTO DE 

RESSONÂNCIA MAGNÉTICA. 

Marca: SIEMENS. Modelo: 
MAGNETON ESSENZA DOT. Nº 
de série: 171335 

White 
Martins 

LITRO (L) 

550 

R$ 287,35 

R$ 158.042,50 

Valor por Extenso R$ 158.042,50 (Cento e cinquenta e oito mil quarenta e dois reais e cinquenta centavos) R$ 158.042,50 

3. DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS:  
3.1. A ata de registro de preços, durante sua validade, poderá ser utilizada por qualquer 
órgão ou entidade da administração pública que não tenha participado do certame